



PLH Holding ApS

Rodelundvej 30
8680 Ry
CVR-nr. 20214236

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Poul Lysholt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLH Holding ApS

Rodelundvej 30

8680 Ry

CVR-nr.: 20214236

Hjemsted: Ry

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Poul Lysholt Hansen

Inger Mariane Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(212.235)	(96.848)
Af- og nedskrivninger	1	(34.200)	(9.800)
Driftsresultat		(246.435)	(106.648)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.905	2.393.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(31.792)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		572.018	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.236.571	1.442.748
Andre finansielle indtægter		92.703	192.980
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(447.406)	(361.917)
Andre finansielle omkostninger		(316.942)	(29.703)
Resultat før skat		880.622	3.530.611
Skat af årets resultat	2	(217.426)	(255.318)
Årets resultat		663.196	3.275.293
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	28.000.000
Overført resultat		(19.336.804)	(24.724.707)
Resultatdisponering		663.196	3.275.293

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	209.200
Materielle aktiver	3	0	209.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.273.636	9.251.731
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.208	110.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.452.018	0
Andre tilgodehavender		1.809.233	2.809.233
Finansielle aktiver	4	16.113.095	12.370.964
Anlægsaktiver		16.113.095	12.580.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.796.194	60.922.350
Tilgodehavender		64.796.194	60.922.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.882.621	2.210.443
Værdipapirer og kapitalandele		1.882.621	2.210.443
Likvide beholdninger		669.222	9.411
Omsætningsaktiver		67.348.037	63.142.204
Aktiver		83.461.132	75.722.368

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.050.412	5.060.299
Overført overskud eller underskud		33.306.867	52.633.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	0
Egenkapital		59.007.279	58.344.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.824.711	3.682.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.700	0
Skyldig selskabsskat		217.426	245.924
Anden gæld		12.319.016	13.399.614
Kortfristede gældsforpligtelser		24.453.853	17.378.285
Gældsforpligtelser		24.453.853	17.378.285
Passiver		83.461.132	75.722.368
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	650.000	5.060.299	52.633.784	0	58.344.083
Årets resultat	0	(9.887)	(19.326.917)	20.000.000	663.196
Egenkapital ultimo	650.000	5.050.412	33.306.867	20.000.000	59.007.279

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	9.800
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	34.200	0
	34.200	9.800

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	217.426	255.318
	217.426	255.318

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	219.000
Afgange	(219.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.800)
Tilbageførsel ved afgange	9.800
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.191.432	110.000	200.000	0	2.809.233
Tilgange	0	0	300.000	4.000.000	0
Afgange	0	0	0	0	(1.000.000)
Kostpris ultimo	4.191.432	110.000	500.000	4.000.000	1.809.233
Opskrivninger primo	5.060.299	0	0	0	0
Andel af årets resultat	21.905	0	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0	572.018	0
Andre reguleringer	0	0	0	(120.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.082.204	0	0	452.018	0
Årets nedskrivninger	0	(31.792)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(31.792)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.273.636	78.208	500.000	4.452.018	1.809.233

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med administrationselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds ejerandel på 50% i associeret selskab Performers House I/S samt Thorshave I/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør henholdsvis i Performers House I/S, 0 kr., Thorshave I/S, 2 t.kr.
